REGISTRO DETERMINAZIONI ORGANO AMMINISTRATIVO

PAG. 2019/75

DETERMINA N. 31 DEL 29/06/2020

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI COMUNICAZIONE INTEGRATA

Il sottoscritto Pietro Andolfi, in qualità di Amministratore Unico della Santa Marinella Servizi S.r.l., giusta nomina assembleare del 21/05/2020,

PREMESSO CHE:

- il Comune di Santa Marinella necessita di un servizio di comunicazione integrata sia a carattere locale che nazionale onde divulgare la conoscenza di eventi culturali, turistici ecc... proposti dallo stesso Ente sul territorio nonché l'attività politica svolta dall'amministrazione santamarinellese con raccolta di articoli pubblicati sul web e carta stampata;
- inoltre necessita altresì, con particolare attenzione, che vengono rilevate eventuali proteste sociali, e sondaggi vari, nonché report di analisi relativo alla diffusione ed alla copertura del nome di Santa Marinella relativa ricettività;
- per tutto sopra dovrà tenersi conto anche di un coordinamento necessario delle notizie relative alle cautele necessarie per il CORONA VIRUS (coordinamento delle informazioni da diffondere);
- onde far fronte a quanto sopra, si rende necessario accedere al mercato tramite Società specialistica nella comunicazione, capaci di soddisfare un ampio arco di argomenti, tenuto conto che, lo Statuto della Santa Marinella Servizi Srl (S.M.S. Srl), all'art. 2, prevede tra le altre voci dell'oggetto sociale, quella relativa alla gestione dello "sportello al cittadino servizio informazione e comunicazione ecc";
- in proposito sono state interpellate società specializzate nel settore che hanno inviato la loro offerta per l'attività di cui sopra;
- che tra le offerte pervenute risulta più idonea alle ns esigenze quella della ditta INFOSTAMPA Srl, con sede in Santa Marinella in P.le G. Matteotti, n. 2, P. Iva n. 12777851002 che è risultata la più completa;

SANTA MICRINILLO AFSERVIA CUARDE il monte seggio della raccolta VIL APPETICO IN SIA Su carta stampata che da REGISTRO DE PRESIDENTI DELLA MARINELLA della REGISTRO DELLA SIA MARINELLA della REGISTRO DELLA REG

- il servizio verrà svolto dal 01/07/2020 al 31/12/2020 per un importo mensile di € 1.500,00 oltre Iva di legge;
- vista la Determinazione dell'A.V.C.P. (autorità di Vigilanza dei Contratti Pubblici) n. 8 del 18/11/2010 pubblicata sulla G.U. n. 284 del 04/12/2010, con la quale al p.to 5), con essa è stata espressa l'obbligatorietà ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari della richiesta del C.I.G. (Codice Identificativo di Gara), per qualunque tipologia ed importo di appalto, servizi e/o fornitura;
- visti gli art. 26 e 27 del D. lgs. 33/2013;
- visto il D.Lgs 50/2016 e s.m.i.;
- visto il relativo Regolamento di Esecuzione di cui al D.P.R. 207 del 05.10.2010 e s.m.i.;
- visto il D.L. 95/2012 e s.m.i. all'art. 1 co. 3;

Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

- di affidare il servizio di rassegna stampa giornaliera alla ditta INFOSTAMPA Srl con sede in Santa Marinella in P.le G. Matteotti, n. 2, P. Iva n. 12777851002 per il periodo dal 01/07/2020 al 31/12/2020 per un importo mensile di € 1.500,00 oltre Iva di Legge;
- 2. di dare atto che la liquidazione del servizio svolto avverrà previa emissione di regolare fattura che inoltre deve rispondere al criterio dello Split Payment, come disposto dalle normative vigenti in materia, unita all'indicazione del CIG. n. ZEC2DCCCE3 ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, oltre alla certificazione aggiornata del Durc.
- 3. di dare atto che il codice destinatario è il seguente: KRRH6B9;

L'Amministratore [